



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2023

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til reovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.798 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.158.833	27.702.064
Personaleomkostninger	1	(19.439.183)	(20.044.924)
Af- og nedskrivninger	2	(26.361)	(215.611)
Driftsresultat		5.693.289	7.441.529
Andre finansielle indtægter	3	580.261	507.967
Andre finansielle omkostninger	4	(91.742)	(125.504)
Resultat før skat		6.181.808	7.823.992
Skat af årets resultat	5	(1.384.262)	(1.730.086)
Årets resultat		4.797.546	6.093.906
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	8.000.000
Overført resultat		(202.454)	(1.906.094)
Resultatdisponering		4.797.546	6.093.906

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		804.575	1.243.778
Indretning af lejede lokaler		15.709	20.425
Materielle aktiver	6	820.284	1.264.203
Deposita		218.007	218.007
Finansielle aktiver		218.007	218.007
Anlægsaktiver		1.038.291	1.482.210
Råvarer og hjælpematerialer		2.242.709	642.400
Varebeholdninger		2.242.709	642.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.519.457	3.159.958
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	34.154	287.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.781.900	13.761.452
Udskudt skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		2.306.933	7.042.107
Periodeafgrænsningsposter		228.003	315.375
Tilgodehavender		16.900.447	24.566.247
Likvide beholdninger		1.722.400	1.286.403
Omsætningsaktiver		20.865.556	26.495.050
Aktiver		21.903.847	27.977.260

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.597.518	3.799.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	8.000.000
Egenkapital		9.097.518	12.299.972
Udskudt skat		0	78.000
Andre hensatte forpligtelser		339.676	0
Hensatte forpligtelser		339.676	78.000
Anden gæld	8	2.448.634	3.523.168
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.448.634	3.523.168
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.747.035	946.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.528.073	2.651.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.669.776	2.515.175
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.492.262	1.692.086
Anden gæld		2.501.084	4.041.964
Periodeafgrænsningsposter		79.789	228.866
Kortfristede gældsforpligtelser		10.018.019	12.076.120
Gældsforpligtelser		12.466.653	15.599.288
Passiver		21.903.847	27.977.260
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.799.972	8.000.000	12.299.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(202.454)	5.000.000	4.797.546
Egenkapital ultimo	500.000	3.597.518	5.000.000	9.097.518

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.310.483	16.958.937
Pensioner	2.266.968	2.295.761
Andre omkostninger til social sikring	431.648	460.170
Andre personaleomkostninger	430.084	330.056
	19.439.183	20.044.924
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	41

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	280.881	328.444
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(254.520)	(112.833)
	26.361	215.611

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	545.095	460.584
Renteindtægter i øvrigt	35.166	47.383
	580.261	507.967

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.086	63.577
Renteomkostninger i øvrigt	13.557	33.555
Øvrige finansielle omkostninger	33.099	28.372
	91.742	125.504

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.492.262	1.692.086
Ændring af udskudt skat	(108.000)	37.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.000
	1.384.262	1.730.086

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.496.035	370.729
Tilgange	206.772	0
Afgange	(1.141.076)	0
Kostpris ultimo	3.561.731	370.729
Af- og nedskrivninger primo	(3.252.258)	(350.304)
Årets afskrivninger	(276.165)	(4.716)
Tilbageførsel ved afgang	771.267	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.757.156)	(355.020)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	804.575	15.709

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	442.591	877.130
Foretagne acontofaktureringer	(2.247.072)	(1.451.708)
Overført til forpligtelser	1.838.635	861.933
	34.154	287.355

Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 1.839 t.kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.

8 Anden gæld (langfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Feriepengeforpligtelser	2.448.634	2.419.683
Anden gæld i øvrigt	0	1.103.485
	2.448.634	3.523.168

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	2.448.634	2.419.683
	2.448.634	2.419.683

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser består af indefrosede feriepenge optjent i perioden 01.09.2019 - 31.08.2020.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.042.414	1.540.910
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	556.466	395.915

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister og udbedring af fejl og mangler. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabet tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabet finansielle stilling. Ledelsen har taget begrundet stilling hertil og opgjort sandsynlighed samt omfang og ved konkret og faktisk hæftelse indregnet forpligtelse hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Krobi Holding ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
